Nom

FERREIRA JOAO
LARUE SEBASTIEN
MERLE FRANGOIS
PETIT LUCA

BOURGIN LEO
PRADIGNAC MARTIN
DEBOURG QUENTIN
GUILLEMAUD LIONEL
ROLLET MARION
ROBERT FRANCK
BERNARD ALEXANDRE
AZEMA RAPH
CHARBIN CANTIN
GUILLEMOT TANGUY
RADIX CHRISTIAN
DURAND PAUL
COTTET-PINEL SYLVIE
QUIMBETZ SIMON
PONT PIERRE-ANTOINE
MURTIN CEDRIC

JOLY GUILLAUME
MICHON YVES
BONNEFOY ALEXIS
GUICHARDON DENIS
SERVE JULIEN
BURGINAT ALEXIS
MINERET LEO
RAVINET OLIVIER
BUFFET ALEX
ECOCHARD PAULINE
MIGNOT ELSA
GUICHARDON MARTIAL
COLIGNON YVES
SAINT SULPICE J-PAUL
ELSENER JEREMY
BLANC JEAN

BUSSER ALEX
LEBEAUX FREDERIC
ROZIER PATRICK
LAURENT SEVERINE
DERRIER GERARD
MERAND FABIEN
CHAPOUTOT AGNES
BUATHIER PAT
NICOLET RAPHAEL
RIGOLLET NICOLAS
RAVAUX PHILIPPE
PIROUX JEROME
COUVET CELINE
PONSOT CHRISTOPHE
FORAY MARIE
MEUNIER PAULINE
BUIS

ESPOSITO SANDRINE
PAUGET CHRIS
GAILLARD GUI
CANIVET CATHY
DUPONT CYRIL
FAVRE ALEX

Prénom

VIAUD Willy

BEY Florian

PERRET Thomas
CHARBONNIER Théo
TORREGROSA Robin
ROUSSEL Thibaut
GIBAUD Ludovic
DUCROS David
BAJARD Quentin
MOINE Sylvain
LARME Thomas
AZEMA Jim
GUILLAUMAUD Enzo
LABALME Quentin
BERNIGAUD Christophe
DURAND Renaud
BURTIN Christophe
PIROUX Maxence
DELORE Valentin
MURTIN Noa

JOLY Diego
BOURGIN Christophe
PERRET Alexis
BLANC Thierry
MOISSONNIER Luc
VEUILLET Florian
GENTON Jérome
VENET Freddy
TROTZIER Mickaél
ECOCHARD FLORETTE
CHARBIN Anne sophie
GEOFFRAY Kévin
COLIGNON Mathis
EGLEME Denis
ELSENER Emilien
PIN Arnaud
CHAMERLIN Carline
BADET Hervé
CHARNAY Michel
LAURENT Lionel
PIROUX Laurent
CHOMAZ Arnaud
CHAPOUTOT Frédéric
BOULLY Séverine
BONALDI Cédric
BOULLY Jérdome
JUILLARD Alexis
TERRIER Philippe
LAMBERT Grégory
CALLAND Richard
BRANCHE Juliana
PIROUX Céline
BEREIZIAT

GIROUD Laurence
DESMARIS Emilie
BLANC Coralie
GRANDCLEMENT Didier
DESMARIS Emilie
FAVRE Jérome
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Nom Catégor
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Junior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Abbrev. Caté
SE

SE
SE
SE
Ju
Ju
SE
SE
SE
SE

Club Code Club  Competition Temps

Macon pulse 71
CURTAFOND
FOISSIAT

EVASION TONIC
Foissiat Bresse Running
BBT

Made in bresse

BOURG EN BRESSE TRIATHLON
Team efficace

France adot 01

JAYAT

PONT DE VAUX

Guillemot

VIRIAT TEAM

T™C

Courir nature st jean de Niost

AINPULSION 18

Les fouleés des carrons
Joly

Foissiat bresse running
EVASION TONIC
Foissiat bresse running
CORMOZ

Etrez

CORMOZ

PONT DE VEYLE

Les touristes

Les demi portions

Les filles du BBT

Foissiat bresse running
Egleme et St sulpice
Jeremy et Emilien

Les tuches
VILLEREVERSURE
BENY

Yo et Mounette
BOCA Junior
VIRIAT

st denis les bourg

WGTM the crew

Les cogs de Mantenay
VONNAS

France ADOT 01

Les Beatles

Les piplettes

JAYAT

Foissiat bresse running
Team macla

Cormoz

Les Marsiens

Team Dup
CONFRANCON

01:13:38.00
01:13:42.00
01:17:28.00
01:18:57.00
01:20:37.00

01:23:05.00
01:24:48.00
01:25:24.00
01:25:55.00
01:26:10.00

01:26:54.00
01:26:58.00

01:27:05.00
01:28:07.00
01:28:08.00
01:28:11.00
01:29:16.00
01:30:20.00
01:31:26.00
01:32:09.00
01:33:02.00
01:34:29.00
01:35:21.00
01:36:48.00
01:37:31.00
01:37:44.00
01:37:56.00
01:38:01.00
01:38:41.00
01:39:47.00
01:40:52.00
01:41:21.00
01:41:34.00
01:41:44.00
01:41:59.00
01 10.00
01:43:05.00
01:43:07.00
01:43:09.00
01:43:33.00
01:43:43.00
01:43:50.00
01:44:07.00
01:44:08.00
01:47:24.00
01:49:11.00
01:50:07.00

02:04:30.00
02:05:41.00

00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00

Classement Certif Médica Pris Départ Abandon

2N
3N
4N
5N
6N
7N
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ZZ2Z2ZZZ222Z2Z22222222Z2Z2222ZZ2222Z2Z22222Z22222222222222Z2222Z2222222222222Z

Disqualifié

ZZ2Z2ZZ2Z222Z2Z22222222Z2Z222Z2ZZ2222ZZ22222Z22222222222222Z2222Z2222222222222Z

Qualifie
N

ZZ2Z2ZZ2222Z2222Z2222Z2222Z2Z222Z2Z222222222222222222Z2222Z222222222222Z

Envoi Classt Handicap

ZZ2Z2ZZZ222Z2Z22222222Z22222ZZ2222ZZ22222Z22222222222222Z2222Z222222Z22222222Z

00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
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